АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 20.01.2011 № 05

О перечне муниципальных должностей
и должностей муниципальной службы
в МО Заводское сельское поселение

В соответствии с Законом Томской области «О муниципальной службе в Томской
области» №198-ОЗ от 11.09.2007, Законом Томской области «О муниципальных должностях и
должностях муниципальной службы в Томской области» №223-ОЗ от 09.10.2007,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы
муниципального образования Заводское сельское поселение согласно приложению №1.
2.Утвердить численность и размер оплаты труда муниципальных служащих согласно Реестра
муниципальных служащих (приложение №2).
3.Считать утратившим силу Постановление Главы Заводского сельского поселения №06 от
26.01.2010 «О перечне муниципальных должностей  и должностей муниципальной службы в
МО Заводское сельское поселение.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения Л.В. Савельева

Рассылка:
Администрация -3
Управделами -1

2

Пост 05

Приложение №1
к постановлению Главы поселения

от 20.01.2011 №05

Перечень
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы муниципального

образования Заводское сельское поселение

№
п/п

Наименование должности По
штатному

расписанию

Количество МРОТ

1 2 3 4
1. Глава муниципального образования – глава

администрации, руководитель
представительного органа

1 10-12

2. Управляющий делами 1 6-8
3. Специалист 1-ой категории – финансист 1 5-6
4. Специалист 1-ой категории 1 5-6
Итого: 4

Управляющий делами Л.Н. Сухушина

3

Пост 05

Приложение №2
к постановлению Главы поселения

от 20.01.2011 №05

Численность и размер оплаты труда муниципальных служащих,
относящихся к муниципальной службе на 2011 год

№
п/п

Наименование должности По
штатному

расписанию

Количество МРОТ

1 2 3 4
1. Глава муниципального образования – глава

администрации, руководитель
представительного органа

1 11

2. Управляющий делами 1 8
3. Специалист 1-ой категории – финансист 1 6
4. Специалист 1-ой категории 1 6
Итого: 4 31

Управляющий делами Л.Н. Сухушина